
Steirische Landesmeisterschaft WA-outdoor 2021
Bogenclub Wildon-Weitendorf (ASTMKLM)
Wildon, vom 03-07-2021 bis 04-07-2021
Kampfrichter: Benjamin Ajeti, Bruno Kobath, Kurt Singer
Schießleiter: Gerhard Eibl, Robert Zahradnik
Organisationskomitee: Monika Scheer, Stefan Mlinaric, Christoph Schillinger

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1000 LK KAMNIK

2 007D Slo999 HABJAN Den M R M

114 Polizeisportverein Burgenland - Sektion Bogensport

1 007C 27921 JANDL Ernst M I M

201 Bsk Kelag

2 007B 8365 REBERNIG Erwin M R M

205 Viktringer Sportclub

1 011B 9905 PIRMANN Wolfgang MM B MM

2 006B 6328 LEITGEB Christian M R M

1 018D 29939 PAYER Andrea W B W

1 005C 32554 PIRMANN Manuela W I W

2 005D 25226 DJUKIC Angelina W R W

2 002B 9907 PLESCHBERGER Magret W R W

2 006D 25017 PROCHINIG Irina W R W

214 Archery - Club - Carinthia

2 013D 19791 USCHOUNIG Daniel Sebastian M C M

303 UBC Diana NÖ

1 011C 32396 LAHNER Johannes MM B MM

1 012D 32381 KRIEGER Karl VM B VM

2 015B 30394 HALLER Markus M C M

1 007A 27915 SCHLÖGL Manuel M I M

1 010A 32382 KRIEGER Nicole W B W

305 BSC ARCUS

2 009C 28760 KAPPL Markus MM R MM

318 WBZ Zwettl

2 005B 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

353 SPORT- UND FREIZEITCLUB WIMPAS

1 007B 27547 WINKLER Klaus MM I MM

354 UBSC ARTEMIS STOCKERAU

2 012A 34412 KÖNIG Alexander M C M

2 014B 34421 NIMMERVOLL Kevin M C M

2 004D 34451 WINDISCH Thomas M R M

2 010C 34446 SZOLDRA Roman MM R MM

411 SV Wallern

2 006C 22455 HASELBERGER Lukas M R M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 001D 29054 PIMMINGER Petra W R W

519 BC GOLDEN ARROWS

1 006C 312072 HAHN Alois MM I MM

601 1. Steir. BSC Union Kammern

2 016A 735 BRUNNER Joachim MM LM C MM

2 003D 740 REICHMANN Josef M LM R M

602 BC Union Graz Seiersberg

1 013B 24986 HAWACH Thomas M LM B M

1 016D 33142 MARTIN Michael M LM B M

1 017C 27040 WIPPEL Wolfgang MM LM B MM

2 013C 24376 PÖLZL Gerhard M LM C M

2 011C 3274 MURKOVIC Michael MM LM C MM

2 008C 31816 BAUER Jakob CM LM R CM
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602 BC Union Graz Seiersberg

2 009A 31818 BRABEC Raphael CM LM R CM

2 001B 31192 BIELER Wilhelm JM LM R JM

2 007A 21609 BRABEC Konstantin JM LM R JM

2 006A 30546 BRUNNER Jürgen M LM R M

2 001C 29094 EBNER Jakob M LM R M

2 005A 31434 FINK David M LM R M

2 003C 26850 HIEBAUM Christian M LM R M

2 004A 17000 KREMSNER Rudolf M LM R M

2 003A 31226 NAMESNIK Dennis M LM R M

2 004C 14357 ULREICH Stefan M LM R M

2 002C 30544 WEBER Alexander M LM R M

2 010A 28667 KRACHLER Heimo MM LM R MM

1 015C 10045 KELTERER Anne-Marie MW LM B MW

2 017C 24767 PÖLZL Kateryna W LM C W

1 006A 644 HAYDU Christine VW LM I VW

1 008D 9902 MARKO Maria W LM I W

2 008B 31817 BRABEC Iris CW LM R CW

2 002A 24985 APFELKNAB Melissa W LM R W

2 002D 27125 LERNER Patrizia W LM R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 014D 26043 SCHEER Wolfgang M LM B M

1 017B 2591 GOMBOCZ Othmar MM LM B MM

2 015D 18195 FAUSTMANN Martin M LM C M

2 014C ST99 FÜRNSCHUß Gerd M LM C M

2 015A 29603 BERNHUBER Gerald MM LM C MM

2 014A 17627 FALLMANN Jörg MM LM C MM

2 012C ST97 HARB Robert MM LM C MM

1 007D ST96 FÜRNSCHUß Jan SM LM C SM

2 010B 25251 RAMINGER Andreas MM LM R MM

2 009B 25801 VÖTSCH Arnold MM LM R MM

1 015B 25325 PFEILER Barbara MW LM B MW

2 016C 25198 SCHERKL Barbara MW LM C MW

2 017B 18069 KREUZBERGER Julia W LM C W

2 013B ST98 MITTEREGGER-BECKER Michaela W LM C W

2 017A 25716 SCHERKL Julia W LM C W

2 016D 25194 SCHERKL Lisa W LM C W

1 006D 33965 ELLMER Stephanie W LM I W

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 013A 8682 INGRUBER Markus M LM B M

1 018B ST96 MOSBACHER Martin M LM B M

1 012A 4525 SOMMERSGUTER Helmut M LM B M

1 014A 11485 ZITZ Florian M LM B M

1 016C 227 HABERLER Franz MM LM B MM

1 010C 27055 GLATZ Marianne W LM B W

1 018C 7235 KOBATH Roswitha W LM B W

608 BSC Kumberg

1 014B 23769 FAUSTER Manfred M LM B M

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 002D 11716 STEINER Martin M LM L M

614 BSV Rassach

1 008A 32375 BIMESHOFER Hermann M LM I M

616 BSC 3D Vorau

1 012B 23245 GREMSL Leopold M LM B M

1 010D 25747 STEINER Brigitte W LM B W
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619 BSV RED CLOUD

1 008B 34364 WENZL Katharina W LM I W

620 UBSC Artemis Steiermark

1 011A 34350 TRAUSMILLER Hannes M LM B M

1 017D 25290 HEINZ Harald MM LM B MM

1 016A 27819 SCHMOLTNER Wolfgang MM LM B MM

2 003B 25589 SYRBE Oliver M LM R M

2 004B 27807 WOLF-MAIER Andreas M LM R M

1 015A 23310 STEINBAUER Monika MW LM B MW

624 Atus Zeltweg Sektion Bogenschießen

2 008A 27790 REITER Wolfgang MM LM R MM

627 EAT-Bogensport

1 016B 34583 LEITNER Gernot MM LM B MM

1 015D 34584 LEITNER Rosemarie MW LM B MW

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

2 011A 27824 LANG Armin MM LM C MM

1 005A 27829 URL Günter M LM I M

632 TBs Leibnitz

2 007C 26321 ZWETTI Christian M LM R M

634 BSV Thermenland

1 013C 30110 ALMER Stefan M LM B M

1 012C 34196 HÖLBLINGER Gernot M LM B M

1 003B 33678 WINKLER-FAUSTER Gabriel SM LM I SM

1 002C 32749 BRÄUER Emma CW LM I CW

1 002B 32424 GLASNER Victoria SW LM I SW

636 TBS - Liezen

1 008C 34335 HRABOVSKY Manfred M LM I M

1 005D 34366 MITTERHUBER Joachim M LM I M

1 005B 34336 RADAUER Helmuth M LM I M

1 003D 21646 KAMERBERGER Daniel MM LM L MM

637 Bogensportverein Seckau

1 003C 28900 KRANZ Friedrich MM LM L MM

1 003A 28901 BLIEMEL Heidemarie W LM L W

638 BSC Winkelwolf

1 017A 29860 CSUK Robert MM LM B MM

706 BSC Schwaz-Vomp

2 017D 30257 LUKANCIC Ricarda MW C MW

710 BSV Imst

2 012D 24283 ENGENSTEINER Burkhard VM CO VM

2 011D 32310 BRANTL Sophie MW CO MW

902 BC Union Wien

2 013A 30671 KRAUS Petra W C W

903 BSV SCHÖNBRUNN

1 013D 34329 STEININGER Helmut MM B MM

2 016B 22215 HAßLINGER Gerald MM C MM

906 UBSC ARTEMIS WIEN

1 002A 33822 HABERMAYER Harald MM L MM

912 AC-SAGITTARIUS
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2 015C 27628 MATZNER Michael M C M

2 001A 30974 HYE Jasmin W R W

AUT Österreich

1 013C 30110 ALMER Stefan M LM B M  

1 014B 23769 FAUSTER Manfred M LM B M  

1 012B 23245 GREMSL Leopold M LM B M  

1 013B 24986 HAWACH Thomas M LM B M  

1 012C 34196 HÖLBLINGER Gernot M LM B M  

1 013A 8682 INGRUBER Markus M LM B M  

1 016D 33142 MARTIN Michael M LM B M  

1 018B ST96 MOSBACHER Martin M LM B M  

1 014D 26043 SCHEER Wolfgang M LM B M  

1 012A 4525 SOMMERSGUTER Helmut M LM B M  

1 011A 34350 TRAUSMILLER Hannes M LM B M  

1 014A 11485 ZITZ Florian M LM B M  

1 017A 29860 CSUK Robert MM LM B MM  

1 017B 2591 GOMBOCZ Othmar MM LM B MM  

1 016C 227 HABERLER Franz MM LM B MM  

1 017D 25290 HEINZ Harald MM LM B MM  

1 011C 32396 LAHNER Johannes MM B MM  

1 016B 34583 LEITNER Gernot MM LM B MM  

1 011B 9905 PIRMANN Wolfgang MM B MM  

1 016A 27819 SCHMOLTNER Wolfgang MM LM B MM  

1 013D 34329 STEININGER Helmut MM B MM  

1 017C 27040 WIPPEL Wolfgang MM LM B MM  

1 012D 32381 KRIEGER Karl VM B VM  

2 015D 18195 FAUSTMANN Martin M LM C M  

2 014C ST99 FÜRNSCHUß Gerd M LM C M  

2 015B 30394 HALLER Markus M C M  

2 012A 34412 KÖNIG Alexander M C M  

2 015C 27628 MATZNER Michael M C M  

2 014B 34421 NIMMERVOLL Kevin M C M  

2 013C 24376 PÖLZL Gerhard M LM C M  

2 013D 19791 USCHOUNIG Daniel Sebastian M C M  

2 015A 29603 BERNHUBER Gerald MM LM C MM  

2 016A 735 BRUNNER Joachim MM LM C MM  

2 014A 17627 FALLMANN Jörg MM LM C MM  

2 012C ST97 HARB Robert MM LM C MM  

2 016B 22215 HAßLINGER Gerald MM C MM  

2 011A 27824 LANG Armin MM LM C MM  

2 011C 3274 MURKOVIC Michael MM LM C MM  

1 007D ST96 FÜRNSCHUß Jan SM LM C SM  

2 012D 24283 ENGENSTEINER Burkhard VM CO VM  

1 008A 32375 BIMESHOFER Hermann M LM I M  

1 008C 34335 HRABOVSKY Manfred M LM I M  

1 007C 27921 JANDL Ernst M I M  

1 005D 34366 MITTERHUBER Joachim M LM I M  

1 005B 34336 RADAUER Helmuth M LM I M  

1 007A 27915 SCHLÖGL Manuel M I M  

1 005A 27829 URL Günter M LM I M  

1 006C 312072 HAHN Alois MM I MM  

1 007B 27547 WINKLER Klaus MM I MM  

1 003B 33678 WINKLER-FAUSTER Gabriel SM LM I SM  

1 002D 11716 STEINER Martin M LM L M  

1 002A 33822 HABERMAYER Harald MM L MM  

1 003D 21646 KAMERBERGER Daniel MM LM L MM  

1 003C 28900 KRANZ Friedrich MM LM L MM  

2 008C 31816 BAUER Jakob CM LM R CM  

2 009A 31818 BRABEC Raphael CM LM R CM  

2 001B 31192 BIELER Wilhelm JM LM R JM  
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AUT Österreich

2 007A 21609 BRABEC Konstantin JM LM R JM  

2 006A 30546 BRUNNER Jürgen M LM R M  

2 001C 29094 EBNER Jakob M LM R M  

2 005A 31434 FINK David M LM R M  

2 006C 22455 HASELBERGER Lukas M R M  

2 003C 26850 HIEBAUM Christian M LM R M  

2 004A 17000 KREMSNER Rudolf M LM R M  

2 006B 6328 LEITGEB Christian M R M  

2 003A 31226 NAMESNIK Dennis M LM R M  

2 007B 8365 REBERNIG Erwin M R M  

2 003D 740 REICHMANN Josef M LM R M  

2 005B 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

2 003B 25589 SYRBE Oliver M LM R M  

2 004C 14357 ULREICH Stefan M LM R M  

2 002C 30544 WEBER Alexander M LM R M  

2 004D 34451 WINDISCH Thomas M R M  

2 004B 27807 WOLF-MAIER Andreas M LM R M  

2 007C 26321 ZWETTI Christian M LM R M  

2 009C 28760 KAPPL Markus MM R MM  

2 010A 28667 KRACHLER Heimo MM LM R MM  

2 010B 25251 RAMINGER Andreas MM LM R MM  

2 008A 27790 REITER Wolfgang MM LM R MM  

2 010C 34446 SZOLDRA Roman MM R MM  

2 009B 25801 VÖTSCH Arnold MM LM R MM  

1 015C 10045 KELTERER Anne-Marie MW LM B MW  

1 015D 34584 LEITNER Rosemarie MW LM B MW  

1 015B 25325 PFEILER Barbara MW LM B MW  

1 015A 23310 STEINBAUER Monika MW LM B MW  

1 010C 27055 GLATZ Marianne W LM B W  

1 018C 7235 KOBATH Roswitha W LM B W  

1 010A 32382 KRIEGER Nicole W B W  

1 018D 29939 PAYER Andrea W B W  

1 010D 25747 STEINER Brigitte W LM B W  

2 017D 30257 LUKANCIC Ricarda MW C MW  

2 016C 25198 SCHERKL Barbara MW LM C MW  

2 013A 30671 KRAUS Petra W C W  

2 017B 18069 KREUZBERGER Julia W LM C W  

2 013B ST98 MITTEREGGER-BECKER Michaela W LM C W  

2 017C 24767 PÖLZL Kateryna W LM C W  

2 017A 25716 SCHERKL Julia W LM C W  

2 016D 25194 SCHERKL Lisa W LM C W  

2 011D 32310 BRANTL Sophie MW CO MW  

1 002C 32749 BRÄUER Emma CW LM I CW  

1 002B 32424 GLASNER Victoria SW LM I SW  

1 006A 644 HAYDU Christine VW LM I VW  

1 006D 33965 ELLMER Stephanie W LM I W  

1 008D 9902 MARKO Maria W LM I W  

1 005C 32554 PIRMANN Manuela W I W  

1 008B 34364 WENZL Katharina W LM I W  

1 003A 28901 BLIEMEL Heidemarie W LM L W  

2 008B 31817 BRABEC Iris CW LM R CW  

2 002A 24985 APFELKNAB Melissa W LM R W  

2 005D 25226 DJUKIC Angelina W R W  

2 001A 30974 HYE Jasmin W R W  

2 002D 27125 LERNER Patrizia W LM R W  

2 001D 29054 PIMMINGER Petra W R W  

2 002B 9907 PLESCHBERGER Magret W R W  

2 006D 25017 PROCHINIG Irina W R W  
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SLO SLOWENIEN

2 007D Slo999 HABJAN Den M R M  

ST Steiermark

1 018C 7235 KOBATH Roswitha W LM B W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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